
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

48/2023

26/09/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/02/2024
Concorrência
2/2023 - CC
48/2023

A presente licitação tem por objeto a seleção de empresa para concessão, na forma
da Lei nº 1.151/2013 de 10 de julho de 2013, e Lei nº 1.387 de 20 de dezembro de
2017, alterada pelas Leis nº 1.398 de 11 de julho de 2018, 1.430 de 5 de junho de 2019
e 1.435 de 10 de julho de 2019

Participante: 52.810.422 WILIAN FINGER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ITEM I  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do

Lote nº 01 com área de 8.943,32 m² (oito mil, novecentos e
quarenta e três metros e trinta e dois centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de

1,000 UN 106,00 106,00

2 ITEM II  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do
Lote nº 02 com área de 8.422,40 m² (oito mil, quatrocentos e vinte
e dois metros e quarenta centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipumir

1,000 UN 0,00 0,00

3 ITEM III  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do
Lote nº 03 com área de 9.619,27 m² (nove mil, seiscentos e
dezenove metros e vinte e sete centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipumiri

1,000 UN 0,00 0,00

Total do Participante: 106,00

Participante: BAR E RESTAURANTE ALTAS HORAS LTDA

1 ITEM I  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do
Lote nº 01 com área de 8.943,32 m² (oito mil, novecentos e
quarenta e três metros e trinta e dois centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de

1,000 UN 0,00 0,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 ITEM II  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do

Lote nº 02 com área de 8.422,40 m² (oito mil, quatrocentos e vinte
e dois metros e quarenta centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipumir

1,000 UN 0,00 0,00

3 ITEM III  Incentivo 1   Concessão de Direito Real de Uso Gratuito do
Lote nº 03 com área de 9.619,27 m² (nove mil, seiscentos e
dezenove metros e vinte e sete centímetros quadrados), a ser
desmembrado de parte do lote rural 320 com área total de
205.947,70 m² (duzentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete
metros e setenta centímetros quadrados), localizada na área
industrial do Município, registrada sob matrícula nº 521 do livro nº
2, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipumiri

1,000 UN 372,00 372,00

Total do Participante: 372,00

Total Geral: 478,00

Assinatura do Responsável

27/02/2024Lindóia do Sul,


